



نماز شهید زاهدی در کنار هم‌رزم و فرمانده شهید خرازی



پس از دفاع مقدس در جمع یاران و شهدا



سردار شهید زاهدی همراه پدرشان آیت الله زاهدی رهنائی در جبهه



شهید زاهدی در جمع رزمندگان دفاع مقدس

### ◀ نخستین حضور در لباس رزم

نخستین حضور او در لباس رزم به پیش از ۱۸ سالگی و در تیرماه ۱۳۵۸ در غائله کردستان برمی‌گردد، سردار شهید زاهدی در ابتدای دفاع مقدس و جبهه‌های جنگ فرمانده تیپ ۴۴ قمر بنی‌هاشم بود که تا تاریخ اسفند ۱۳۶۵ ادامه داشت.

وی پس از شهادت هم‌رزم و یار دیرینه خود حاج حسین خرازی، به فرماندهی لشکر مقدس ۱۴ امام حسین (ع) درآمد که تا سال ۱۳۶۹ ادامه داشت. سردار محمدرضا زاهدی از سال ۱۳۷۰ تا ۱۳۷۵ فرماندهی لشکر ۱۶ قدس گیلان را در کارنامه خود داشت و سپس از سال ۱۳۷۷ به‌عنوان جانشین سپاه قدس در لبنان و سوریه تا سال ۱۳۸۱ به ایفای نقش پرداخت.

### ◀ ادامه راه فرمانده «احمد»

این شهید سرفراز در سال ۱۳۸۴ و پیش از شهادت حاج احمد کاظمی کمتر از یک سال فرمانده نیروی هوایی سپاه بود و پس از شهادت حاج احمد کاظمی تا سال ۱۳۸۶ فرماندهی نیروی زمینی سپاه را برعهده داشت. شهید زاهدی باردیگر پس از فرماندهی نیروی زمینی به معاونت عملیات نیروی قدس سپاه بازگشت و تا سال ۱۳۹۵ به همکاری با این نیرو ادامه داد.

### ◀ فرماندهی عملیات

سردار زاهدی سپس از سال ۱۳۹۵ تا ۱۳۹۸ به فرماندهی عملیات کل سپاه پاسداران منصوب شد. وی پس از ترور و شهادت حاج قاسم سلیمانی، باوجود پایان رسمی دوران کاری در سپاه، باردیگر در لباس رزم برای مقابله با دشمنان اسلام وارد معرکه خط مقدم مقاومت اسلامی شد و تا زمان شهادت همچنان یار وفادار انقلاب و اسلام در خط مقدم مقاومت در لبنان و سوریه ایستاد.

### ◀ تعقیب و گریز با شیطان

رسانه‌های رژیم صهیونیستی تا قبل از حمله به بخش کنسولی سفارت ایران اسلامی در دمشق بارها از شبکه‌های خود نام شهید سردار سید رضی موسوی و بعدها سردار شهید محمدرضا زاهدی را که از سال ۱۳۸۷ تا ۱۳۹۵ در نیروی قدس فعالیت می‌کرد و فرمانده سپاه سوریه و لبنان بود به عنوان گزینه



سردار زاهدی از سال ۱۳۹۵ تا ۱۳۹۸ به فرماندهی عملیات کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی منصوب شد. وی پس از ترور و شهادت حاج قاسم سلیمانی، باوجود پایان رسمی دوران کاری در سپاه، باردیگر در لباس رزم برای مقابله با دشمنان اسلام وارد معرکه خط مقدم مقاومت اسلامی شد و تا زمان شهادت همچنان یار وفادار انقلاب و اسلام در خط مقدم مقاومت در لبنان و سوریه ایستاد